

IGK.271.2.23.2019

## Odpowiedź na zapytanie

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 05.07.2019r. oraz w dniu 26.07.2019r. do tut. urzędu wpłynęły drogą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n Część 1: „Budowa budynku użyteczności publicznej na cele kulturalno - oświatowe wraz zagospodarowaniem terenu na działce nr 399, obręb Hołówki Duże, gmina Juchnowiec Kościelny.” i Część 2: „Przebudowa i rozbudowa istniejącej obory na ośrodek jeździecki i świetlicę wraz z zagospodarowaniem terenu na działce nr geod. 222/227 położonej w Ignatkach-Osiedlu, przy ul. Jeździeckiej 6, obręb 0023 Księżyno-Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny.” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz.U.z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 5% wartości przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:**

Czy wadium w wysokości 30 000,00 zł wnosi się łącznie na obie części zamówienia?  
Co w przypadku składania ofert na jedną część, w jakiej wysokości wówczas należy wnieść wadium ?

**Odpowiedź:**

Dla każdej część zamówienia – wadium w wysokości 30.000 złotych.

**Pytanie nr 3:**

Czy na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca może wykazać roboty budowlane obejmujące swoim zakresem budowę, przebudowę lub rozbudowę budynku użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu obejmującego wykonanie nawierzchni utwardzonych ?

**Odpowiedź:**

Przez „zagospodarowanie terenu” Zamawiający rozumie wykonanie takich robót jak: roboty związane z komunikacją , tj. chodniki, drogi, parkingi przy budowanym obiekcie, układ zieleni, ogrodzenie i inne roboty związane z rekreacją: place zabaw, siłownie itp.

Część 1:

BUDOWA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ NA CELE KULTURALNO - OŚWIATOWE WRAZ ZAGOSPODAROWANIEM TERENU NA DZIAŁCE NR 399, OBRĘB HOŁÓWKI DUŻE, GMINA JUCHNOWIEC KOŚCIELNY.

**Pytanie nr 1.**

Proszę o potwierdzenie czy drzwi dwuskrzydłowe D5, D7, D8, D9 w ilości 6 szt. uwzględnione w przedmiarze budowlanym pod pozycją 58 jako drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe są zaprojektowane jako aluminiowe, gdyż z zestawienia stolarki (załącznik) to nie wynika.

**Odpowiedź:**

Drzwi aluminiowe.

**Pytanie nr 2.**

Ponadto okna O1 i O2 w przedmiarze w poz. 60 są uwzględnione jako aluminiowe, natomiast w zestawieniu jako PVC

**Odpowiedź:**

Okna O1 i O2 proszę przyjąć w ofercie jako PVC jak wynika z Projektu Wykonawczego.

**Pytanie nr 3.**

W poz. 59 uwzględniona jest ściana przesuwna pomiędzy pomieszczeniami 0/9 i 0/10

W projekcie WYKONAWCZYM powinien być :

- rysunek zwymiarowania elementów tej ściany,
- z jakich elementów powinna być ściana wykonana,
- sposobu mocowania poszczególnych elementów ściany
- sposobu zamocowania ściany przesuwnej do podłoża i sufitu itp.

do tego służy właśnie projekt wykonawczy.

**Odpowiedź:**

W ofercie proszę przyjąć systemową ścianę przesuwą, jako gotowe rozwiązanie producenta. Opis, rysunek ściany przesuwnej został przedstawiony na rysunku A-19. Podanie sposobu montażu mogłoby wskazywać na rozwiązanie konkretnego producenta, co jest sprzeczne z ustawą - Prawo zamówień publicznych.

**Pytanie nr 4.**

Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż stołów do tenisa, stołów do bilardu, stołu do piłkarzyków, stołu do cymbergaja? Jeżeli tak, proszę o sprecyzowanie wymagań technicznych.

**Odpowiedź:**

Zakup wyposażenia sali gier nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia publicznego.

**Pytanie nr 5.**

Jaki parametr izolacyjności akustycznej ma mieć ścianka przesuwna?

**Odpowiedź:**

Izolacyjność akustyczna materiału z której wykonana jest ścianka przesuwna - Rw do 53dB.

**Pytanie nr 6.**

Czy ścianka przesuwna powinna być wykonana w klasie odporności ogniowej EI 15 bądź wyższej ?

**Odpowiedź:**

Ścianka przesuwna nie ma wymaganej odporności ogniowej

**Pytanie nr 7.**

Z jakiego materiału ma być wykonana stolarka drzwiowa zewnętrzna i wewnętrzna?

**Odpowiedź:**

Część stolarki drzwiowej została wyjaśniona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Drzwi dwuskrzydłowe D5, D7, D8, D9 w ilości 6 szt. uwzględnione w przedmiarze budowlanym pod pozycją 58 jako drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe są zaprojektowane jako aluminiowe. Pozostałe drzwi, D1, D2, D3, D4, D6 – drzwi płytowe, pełne. Rama z klejonego warstwowo drewna iglastego. Wypełnienie z płyty wiórowej otworowanej. Całość obłożona płytą HDF. Kolor biały – farba akrylowa UV. Drzwi przeznaczone do budynków użyteczności publicznej.

**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający może udostępnić rysunki z branży drogowej w wersji pdf ?

**Odpowiedź:**

W załączeniu projekt drogowy w formacie pdf.

**Pytanie nr 9.**

Z jakiego materiału mają być wykonane elementy wyposażenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej?

**Odpowiedź:**

Wszystkie wymagania dla siłowni napowietrznej oraz dla placu zabaw zostały opisane w dokumentacji technicznej – Opis do zagospodarowania terenu, pkt 3.6 i 3.7.

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.



**WÓJT**  
*Przemysław Marcinowicz*

